QCSGermany

International Logistics

QCS-Quick Cargo Service GmbH- Kurhessenstr. 3 - 64546 Mérfelden-Walldorf Voucher No.: 490112510853
Starlight Airlines Voucher Date: 3 Sep 2025
FLC Building, Block M8, Customer ID: 219078
DAFZA, Dubai International Airport Shipment No.:  AEFRA25090050
Dubai Eco. Date: 4 Sep 2025
United Arab Emirates Clerk: Hubert Szczepanski
Phone: +496105911361
Email: hubert.szczepanski@quick-cargo-service.de
Page: 1 of 2
Invoice 490112510853
AWB: MAWB: 624-52347842
ETD: 4 Sep 2025 ETA: 5 Sep 2025 04:00
Departure: FRA - Frankfurt am Main Destination: EBL - Erbil International Apt
Shipper: DiaSys Diagnostic Systems GmbH Consignee: Organ Company For laboratory
DE - Holzheim IQ — Erbil city
Reference: 91573/2 Reference:
Incoterm: EXW Incoterm place: Holzheim
Pieces: 35 Carton Gross / Chrgbl.: 322 kg / 322 kg
Nature of goods: Laboratory reagents Customs ref.:  25DE345367881758B6

Laboratory consumable

AF Air Freight 692.30 EUR NT
2.15 EUR/kg x 322kg

FUEL Fuel surcharges 305.90 EUR NT
0.95 EUR/kg x 322kg

SECU Security Surcharge 48.30 EUR NT
0.15 EUR/kg x 322kg

AF Air Freight - Temp Fee 161.00 EUR NT
0.50 EUR/kg x 322kg

AF Air Freight - DGR Fee 161.00 EUR NT
0.50 EUR/kg x 322kg

TEMP Temperature control 50.00 EUR NT

DANGER Dangerous goods 145.00 EUR NT
5.00 EUR/piece x 29 pieces

DGRCHK Dangerous Goods Check 150.00 EUR NT

HANDLI Handling charges 75.00 EUR NT

AMS AMS fee 15.00 EUR NT

THCORG THC origin 32.20 EUR NT

XRAY X-Ray 32.20 EUR NT

PICK Pickup 235.00 EUR NT

PS Profit Share 32.20 EUR NT

Bankverbindung: Bank: Commerzbank, Ffm.-Flughafen

IBAN: DE 70 5004 0000 0741 1044 00

Bank: Frankfurter Volksbank eG
IBAN: DE82 5019 0000 4101 5170 69

Bank: Volksbank Darmstadt Mainz eG
IBAN: DE22 5519 0000 0048 4900 15

BIC: COBADEFF016

CEO: Dieter Haltmayer, Stephan Haltmayer, Dr. Jennifer Melnyk
VAT-Id: DE114202533
Tax-ID:: 014 241 50005

BIC: FFVBDEFFXXX BIC: MVBMDES5

Handelsregister: HRB 14 554, Amtsgericht Frankfurt am Main
Gerichtsstand: Frankfurt am Main

We operate exclusively in accordance with the Allgemeine Deutsche Spediteurbedingungen 2017 — ADSp 2017 — (German Freight Forwarders' General Terms and Conditions 2017). Note: In
clause 23 the ADSp 2017 deviates from the statutory liability limitation in section 431 German Commercial Code (HGB) by limiting the liability for multimodal transportation with the involvement
of sea carriage and an unknown damage location to 2 SDR/kg and, for the rest, the customary liability limitation of 8,33 SDR/kg additionally to Euro 1,25 million per damage claim and EUR 2,5

million per damage event, but not less than 2 SDR/kg.
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Invoice 490112510853
Taxfree (NT) 2,135.10 EUR
Total amount 2,135.10 EUR

NT: This service is not subject to VAT in Germany.

Invoice payable until 30 Oct 2025. Delay occurs without need for a reminder.

This is an electronic document and there is no need for stamp and signature

Bankverbindung: Bank: Commerzbank, Ffm.-Flughafen Bank: Frankfurter Volksbank eG Bank: Volksbank Darmstadt Mainz eG
IBAN: DE 70 5004 0000 0741 1044 00 IBAN: DE82 5019 0000 4101 5170 69 IBAN: DE22 5519 0000 0048 4900 15
BIC: COBADEFF016 BIC: FFVBDEFFXXX BIC: MVBMDES55

CEO: Dieter Haltmayer, Stephan Haltmayer, Dr. Jennifer Melnyk Handelsregister: HRB 14 554, Amtsgericht Frankfurt am Main

VAT-Id: DE114202533 Gerichtsstand: Frankfurt am Main

Tax-ID:: 014 241 50005

We operate exclusively in accordance with the Allgemeine Deutsche Spediteurbedingungen 2017 — ADSp 2017 — (German Freight Forwarders' General Terms and Conditions 2017). Note: In
clause 23 the ADSp 2017 deviates from the statutory liability limitation in section 431 German Commercial Code (HGB) by limiting the liability for multimodal transportation with the involvement
of sea carriage and an unknown damage location to 2 SDR/kg and, for the rest, the customary liability limitation of 8,33 SDR/kg additionally to Euro 1,25 million per damage claim and EUR 2,5
million per damage event, but not less than 2 SDR/kg.



